
                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 4 – broj 5  | Ponedjeljak, 16. kolovoza 2020.g. 
 

 60 
OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

Službene novine Općine      

Gornja Vrba 

  

 

BROJ: 04/2024 – GOD. VII      

ISSN  2623-7776 Gornja Vrba, 28. kolovoza 2024. g. 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 7 – broj 04  |Srijeda, 28. kolovoza 2024.g.    

   
1 

OPĆINA GORNJA VRBA 

 

SADRŽAJ 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

19. ZAKLJUČAK O MIROVANJU MANDATA ČLANICE OPĆINSKOG VIJEĆA IRENE 

TADIĆ I POČETKU OBNAŠANJA DUŽNOSTI ZAMJENICE ČLANICE MIRNE 

DUSPARA ......................................................................................................................................................... 3 

20. ZAKLJUČAK O MIROVANJU MANDATA ČLANA OPĆINSKOG VIJEĆA ANDRIJE 

ANUŠIĆA I POČETKU OBNAŠANJA DUŽNOSTI ZAMJENIKA ČLANA DANIELA 

GRGIĆA ........................................................................................................................................................... 4 

21. ODLUKA O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA UVOĐENJE U POSJED 

POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE NA 

PODRUČJU OPĆINE GORNJA VRBA ....................................................................................................... 5 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

9. IV. IZMJENE PLANA NABAVE OPĆINE GORNJA VRBA ZA 2024. GODINU .................................. 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 7 – broj 04  |Srijeda, 28. kolovoza 2024.g.    

   
2 

OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 7 – broj 04  |Srijeda, 28. kolovoza 2024.g.    

   
3 

OPĆINA GORNJA VRBA 

19. ZAKLJUČAK O MIROVANJU MANDATA ČLANICE OPĆINSKOG VIJEĆA 

IRENE TADIĆ I POČETKU OBNAŠANJA DUŽNOSTI ZAMJENICE ČLANICE 

MIRNE DUSPARA 

 

Na temelju članka 79. stavka 7.i 10. 

Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 

novine" broj 144/20), članka 30. Statuta 

Općine Gornja Vrba (“Službene novine 

Općine Gornja Vrba” broj 1/21), Općinsko 

vijeće Općine Gornja Vrba je na svojoj 18. 

sjednici održanoj dana 27.08.2024. godine 

donijelo  sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK  

o mirovanju mandata članice Općinskog 

vijeća Irene Tadić i  

početku obnašanja dužnosti zamjenice 

članice Mirne Duspara 

 

Članak 1. 

 

 Utvrđuje se da je s danom 

19.07.2024.godine započelo mirovanje 

vijećničkog mandata vijećnici Ireni Tadić 

iz osobnih razloga. 

 

Članak 2. 

 

Vijećničku dužnost, s danom  

27.08.2024. god počinje obnašati 

zamjenica vijećnice Mirna Duspara, M. 

Gupca 6, Gornja Vrba. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Zaključak objavljuje se u “Službenim 

novinama Općine Gornja Vrba” 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 

GORNJA VRBA 

   

 

                                                                        

Predsjednica Općinskog vijeća: 

Dunja Odobašić, dipl. iur. 

 

 

 

 

KLASA: 024-02/24-02/05 

URBROJ: 2178/28-24-02 

Gornja Vrba, 27.08..2024.god 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 7  – broj 04  |Srijeda, 28. kolovoza 2024.g. 
 

  
 

OPĆINA GORNJA VRBA 
4 

20. ZAKLJUČAK O MIROVANJU MANDATA ČLANA OPĆINSKOG VIJEĆA 

ANDRIJE ANUŠIĆA I POČETKU OBNAŠANJA DUŽNOSTI ZAMJENIKA 

ČLANA DANIELA GRGIĆA 

 

Na temelju članka 79. stavka 7.i 10. 

Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 

novine" broj 144/20), članka 30. Statuta 

Općine Gornja Vrba (“Službene novine 

Općine Gornja Vrba” broj 1/21), Općinsko 

vijeće Općine Gornja Vrba je na svojoj 18. 

sjednici održanoj dana 27.08.2024. godine 

donijelo  sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

o mirovanju mandata člana Općinskog 

vijeća Andrije Anušića i 

početku obnašanja dužnosti zamjenika 

člana Daniela Grgića 

 

Članak 1. 

 

 Utvrđuje se da je s danom 

19.07.2024.godine započelo mirovanje 

vijećničkog mandata vijećniku Andrija 

Anušić iz osobnih razloga. 

 

Članak 2. 

 

Vijećničku dužnost, s danom  

27.08.2024.god počinje obnašati zamjenik 

vijećnika Daniel Grgić, Posavska 26, 

Gornja Vrba. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka objavljuje se u 

“Službenim novinama Općine Gornja 

Vrba” 

   

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 

GORNJA VRBA 

 

                                                                                   

 Predsjednica Općinskog vijeća:                                   

Dunja Odobašić, dipl. iur. 

 

 

KLASA: 024-02/24-02/05 

URBROJ: 2178/28-24-03 

Gornja Vrba, 27.08..2024.god 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 7  – broj 04  |Srijeda, 28. kolovoza 2024.g. 
 

  
 

OPĆINA GORNJA VRBA 
5 

21. ODLUKA O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA UVOĐENJE U POSJED 

POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE 

HRVATSKE NA PODRUČJU OPĆINE GORNJA VRBA 

 

Na temelju članaka 39., 67., i 31. stavka 15. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu u 

vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne 

novine“ br. 20/18, 115/18, 98/19, 57/22), i 

članka 30. Statuta  Općine Gornja Vrba 

(Službene novine Općine Gornja Vrba br. 

01/21) Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba 

na 18. sjednici održanoj dana 

27.08.2024.godine, donijelo je 

 

ODLUKA 

O IMENOVANJU POVJERENSTVA 

ZA UVOĐENJE U POSJED  

POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU REPUBLIKE 

HRVATSKE NA PODRUČJU OPĆINE 

GORNJA VRBA 

 

Članak 1.  

 

 Ovom Odlukom imenuje se 

Povjerenstvo za uvođenje u posjed 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na područje Općine 

Gornja Vrba. 

 Povjerenstvo čini tri člana: po jedan 

predstavnik pravne, geodetske i 

agronomske struke. 

 

Članak 2. 

 

 U Povjerenstvo za uvođenje u 

posjed poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području 

Općine Gornja Vrba (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo) imenuje se: 

 

1. Damir Bošnjak, predstavnik 

geodetske struke, 

 

2. Vera Novaković, predstavnica 

agronomske struke, 

 

3. Marica Pavlović, predstavnica 

pravne struke. 

 

Članak 3.  

 

 Povjerenstvo obavlja sljedeće 

zadaće: 

          1. Uvodi u posjed odabrane 

ponuditelje po raspisanom natječaju, u 

roku od 30 dana od dana sklapanja 

Ugovora o zakupu, odnosno po skidanju 

usjeva,  

         2. Sastavlja zapisnik o uvođenju u 

posjed,  

         3. Preuzima zemljište u posjed po 

prestanku ugovora o zakupu, odnosno po 

skidanju usjeva, odnosno plodova,  

        4. Obavlja i druge poslove utvrđene 

važećim Zakonom o poljoprivrednom 

zemljištu.  

Ako uvođenje u posjed nije moguće jer 

dosadašnji posjednik odbija izaći iz 

posjeda ili odbija predati posjed, 

Povjerenstvo za uvođenje u posjed dužno 

je isto proslijediti, s prijedlogom naplate 

zakupnine i predaje u posjed 

poljoprivrednog zemljišta, nadležnom 

državnom odvjetništvu na postupanje. 

 

Članak 4. 

   

 Ova Odluka stupa na snagu 1 dan 

od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Gornja Vrba“     

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA 

VRBA 

 

                                                                                                         

Predsjednica Općinskog vijeća: 

           Dunja Odobašić, mag. iur. 

 

 

KLASA: 021-05/24-01/01 

URBROJ:2178-28-02-24-1 

U  Gornjoj Vrbi, 27.08.2024. godine



                  
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 7  – broj 04  |Srijeda, 28. kolovoza 2024.g. 
 

  
 

OPĆINA GORNJA VRBA 
6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 7 – broj 04  |Srijeda, 28. kolovoza 2024.g.    

 
  
         

OPĆINA GORNJA VRBA 7 

 

9. IV. IZMJENE PLANA NABAVE OPĆINE GORNJA VRBA ZA 2024. GODINU 

 

 



  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:        Telefon:                                              Glavni i odgovorni urednik: 

Općina Gornja Vrba                     035/457-055     Općinski načelnik – Ivan 

OIB: 57288773562                                     Vuleta, dipl.ing. 

MB: 02541084                     E-mail: 

         opcina@gornja-vrba.hr                Urednik:  

Braće Radić 1                                                   Danijel Odobašić, dipl.iur 

Gornja Vrba                      WEB: 

35208 Ruščica                      http://www.gornja-vrba.hr    Sjedište uredništva: 

                        Općina Gornja Vrba 

                        Braće Radić 1, Gornja Vrba 

                        35208 Ruščica 

BROJ: 04/2024  

GODINA IZDAVANJA: VII     

         ISSN     2623-7776 

IMPRESSUM      

mailto:opcina@gornja-vrba.hr
http://www.gornja-vrba.hr/

